Nt
il

MIUR
7 ' ! ESH Y e CHP B i
,_an(:ﬁ,ﬂ'fz, ,,./%e;;zzfcw,m/f@ Viza Y J/xia@/;/m ael? :V/zdzﬁfmfzz,m Sotnslica
e —cj%é?/{’)"é‘
Coslione %Evzz/zmﬂ(z/zdﬁ
Firenze, 28 novembre 2011

Decreto n. 257
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I’art. 7 D.lgs. 30.3.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;
VISTA la nota di autorizzo n. 5 del 7 luglio 2010 del Ministero dell’Istruzione
dell’Universita e della Ricerca, Dipartimento per I’istruzione, Direzione Generale per
il personale scolastico Ufficio VI;

VISTO il Decreto n. 46 del 29 Dicembre 2010, del Ministero dell’Istruzione
dell’Universita ¢ della Ricerca, Dipartimento per I’istruzione, Direzione Generale per
il personale scolastico Ufficio VI;

RILEVATA la necessita di individuare esperti nell’ambito della matematica e della
statistica per realizzare le attivita correlate al Progetto;

VERIFICATA preliminarmente ’impossibilita di garantire la corretta esecuzione del
Progetto con le sole professionalita interne all’Ente;

VISTO il decreto n. 209 del 06/09/2011 per la Selezione pubblica mediante procedura
comparativa per titoli per il conferimento di incarichi di prestazione d’opera professionale
a docenti di matematica della scuola primaria e secondaria per la realizzazione di percorsi
didattici relativi al Piano Nazionale M@t.abel;

LETTI i verbali redatti nelle date 3 e 8 novembre dalla Commissione istituita con
decreto n. 216 del 21/09/2011, con il quale vengono valutate le candidature pervenute
per la suddetta selezione;

VISTO il proprio decreto n. 248 del 11 novembre 2011 con il quale viene pubblicata
la graduatoria provvisoria relativa alla selezione di cui al decreto n. 209 del
06/09/2011;

LETTO il verbale redatto il giorno 24 novembre dalla commissione valutatrice
nominata con decreto n. 216 del 21/09/2011, con i quali vengono esaminati i reclami

pervenuti entro i termini previsti;

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti 10 - 501 22 Firenze
CF. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www. indire. it




&

Hgmdd

MIUR

JV/ LI . Navicionale Yz lo /fvtﬁyx/m dell Autonomea Sotnitica

E pubblicata la graduatoria definitiva relativa alla selezione di cu

[y 5 (7 F = 77
Geilione Zf./w-/fzx/ga.-ﬂ(mm/ﬁ

del 06/09/2011:

GRADUATORIA DOCENTI DELLA SCUOLA PRIMARIA

T ZZ////‘(

DECRETA

COGNOME | NOME PUNTEGGIO
1. | Casella | Patrizia 43
2. | Savioli Ketty 42
' 3. | Manzo Tiziana 24,5
4. | Fattori Maria Cristina | 23,5
5. | Ardizzone Maria Rosa [23
6. | Zottarel Lina 21,50
7. | Scarpulla* Anna 21
8. | Pretelli Franca 21
9. | Punzo Colomba 20,5

*<precede per minore eta anagrafica ai sensi e per gli effetti dell’

come modificato dall’art 2, comma 9, L. 191/1998"

Non vengono inseriti in graduatori

i al decreto n. 209

art. 5 del d.p.r. 487/94 cosi

a in base all’articolo 6.a del bando di selezione per

non aver raggiunto il punteggio minimo di 20 punti i seguenti candidati:

COGNOME | NOME B
| Barontini Paola

Bianconi Anna Maria

Boero Laura

Cacciatore Licinia

Calegari W(atia

Cimini | Mario

Colzi " [ Lia Anna

De Stavola Pino

Mangiolino Giorgia

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




._.(fi’;lé'/zxékz c_/f/./ézz-'f;/&(z/?f Y /3 /{f/ff;/ZyyM delV A lonomeia j Coladlica

EX - /xﬁf//

(7 : (& . "
,_ée.-;’/zzwcf/ ??f{ﬂ//Z//‘z&.’/’.}‘(MZKZ/«/C

Molinari Marinella
Nazzaro Lidia
Pantaleo Maria
Strano Silvia

GRADUATORIA DOCENTI SCUOLA SECONDARIA

COGNOME NOME PUNTEGGIO
1. | Brunelli Fabio 88,75
2. | Paola* Domingo 87
3. | Tomasi Luigi 87
4. | Baruzzo Gianpaolo 85
5. | Cotoneschi Stefania 84
6. | Zoccante Sergio 82
7. | Ruganti Riccardo 80,50
8. | Accomazzo Pierangela 79,50
9. | Nolli Nicoletta 78
10} Ranzani Paola 73
11] Rossetto Silvano 72
12{ Formica Domenica 71,75
13| Mayer Giovanna 69,25
14| Dale Marina 65,25
15 Ventavoli Licia 64
16/ Milone Carmela 62,75
17| Malisani Elsa del Pilar 60,25
18] Bartolomei Gaetana 49
19! Beltrame Sylviane 48,75
20{ D'arpino Andreina Anna 48
21| Crivelli Giuseppina 47,50
22| Pedone Marcello 46
23| Castellini Antonella 4425
24| Greco Rosario 43,50
25| Somaglia Annamaria 42,50
26| Palladino Nicla 40,50
27] Barbuto* Emiliano 40
28/ Foa Donata 40
29! Ligouras Panagiote 39
30/ Chimetto Maria Angela 38,5

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it

Palazzo Gerini

C.F. 80030350484

Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze




’Xf(/(//,:z@ b/’f/(z:zz.kf/za/g e /?/* \..%i&zéé/z 200 aé?/%é%)fﬁfzﬂzzzaéz yfﬂ/ﬂﬁz’acﬁ

MIUR

2 g = P . 7
Gostione Commitiariale

31} Ghelardini* Simonetta 37
32| Drivet Alessio 37
33/ Romano Piera 35,75
34| Turiano Fiorenza 35,25
35 Capelli* Laura 34
36/ Cariello Domenico 34
37| Bruno Francesco di Paola 33,75
38, Dell'Aquila* Barbara 32,25
39/ Oddo Calogera 32,25
40, Sclavi Angela 30,50
41| Paradiso Ermina 30,25
42| Moscatelli * Claudio 29
43! Volpe* Stefano 29
44| Fazzino Alfia Lucia 29
45| Castellana Laura 28,75
46| Giovinazzi Maria Addolorata 28,50
47| Di Stefano* Carmelo 28
48| Jacona* Dorotea 28
49| Pansini Maddalena 28
50{ Banchi Maurizio 27,25
51| Bianchini Silvana 27
52| Raciti Grazia Patrizia 25,50
53! Beltramino Silvia 25,25
54| Campagna Maria 24,50
55/ Stelli* Lucia 24
56, Di Domenico | Giuseppe 24
57! Barbaro* Raffaelina 23,50
58| Barbato Gaetano 23,50
59/ Rao Camemi Cesare 23,25
60| Pietropoli * Enrico 22,25
61| Della Torre Giuliana 2225
62| Caroppo* Dino 22
63| Mirabella Anna 22
64! Tintor1 * Stefania 21,75
65| Arrighi Maria Grazia 21,75
66| Camarda* Maria Rosaria 21,50
67| De Luca Antonio 21,50
68| Giurgola Giliola 21,25
69| Spagnuolo * Ida 20,75

Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 80030350484
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330

Palazzo Gerini

www.indire.it




,Q-__Z%ffzm'fz c/f"?z‘,,zx'ﬂf/;(z/? V2 /(f /ﬂx/?,yz/z(i //(/Z :éfjdﬂfmm-akz _(/:'/(/ﬂ) ltea
ET - Zr;%/?

Geslione Commisiarials
70! Visalli Natalina 20,75 |
71{Vozza Giuseppe 20,50
72| Casali* Maurizio 20,25
73| Capuozzo Luigi 20,25
74| Gerace Marina 20

*“Precede per minore eta anagrafica ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 del d.p.r. 487/94 cosi
come modificato dall’art 2, comma 9, L. 191/1998"

Non vengono inseriti in graduatoria in base all’articolo 6.a del bando di selezione per
non aver raggiunto il punteggio minimo di 20 punti i seguenti candidati:

COGNOME NOME

Aliberti Michelina Tiziana
Ambriola Marialuigia
Anselmi Elisabetta
Arcella Mariarosaria
Barone Lucia

Bartolomei Claudia

Berto Angela

Bonanno Maria

Canestrino Geralda

Canonico Anna

Caparrotti Eugenio

Cardillo Giuseppina Maria Grazia
Casella Susanna

Cianti Valentina
Cimmino Concetta

Colella Assunta

Colella Patrizia

Correale Nadia

D'Angelo Leila Lisa Maria
D'Arrigo Salvatore
D'Avino Giuseppe

De Masi Emesta

De Paolis Giuseppina

Di Marco Maria Rosa

Di Marco Sergio

Di Priolo Maria Giuseppina
Di Salvo Cinzia

Fatai Antonella

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350484

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



(f}////.?.-.”'({? Jﬁ?)l;n snale  p2er /(t ////f z/'/f;/yz. o /7,4//) /&%/ Lseoriiee « S 6}’/3/47’) lecer

Sl

MIUR

EX - /%.,/é)z'f

() " (7 a i 7
Gedlione Conmiidariale

‘ Ferrante Mariarosaria
Finato Barbara
Flores Germana
Flores Manuela
Fumarolo Giuseppina
Gaeta Michele
Gennuso Giorgina
Gialanella Francesca
Giannotti Patrizia
Gilli Liliana
Ippolito Anna
Lambertini Laura
Maggini Mario
Manzo Vita
Massini Gionatha
Maurti Luca
Moretti Michele
Moroni Francesca
Nicolosi Vincenzo Fabrizio
Pagana Maria Grazia Domenica
Pannitti Rosalia
Paolini Sara
Paruzza Silvia
Pennetta Stefano
Perrotta Anna
Porri Antonella
Quarta Mario
Redi Maria Alessandra
Rosanova Claudio
Scarpino Gianfranco
Schettino Alberta
Schiavone Sergio
Sergi Concetta
Simoncini Serena
Sorino Maria Pia
Sorrentino Maria
Spera Elena
Ticli Agata
Tulumello Annarita

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze

C.F. 80030350454

Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it




f.Q?;Zf?/wz,k,z ,./%-/nhwxzzg Vs V7 5 E?I;J?:f;/;ym del¥ f@?&/éff/&ﬂ/f%k& //(’ﬂ /f/?}//ﬂ/

e —j;fék “

£ g £ . .
(é'e’ Jltorie %ﬁ?’/ilf&! A (é’!‘ﬂﬂf:ﬁf

Vacca Mauro
Vitale Maria Letizia
Vitali Maria Angela

Esclusi per inammissibilita della domanda, secondo quanto dichiarato all’Art. 3 e

all’Art. 7 del__ bando di selezione:

Binetti Corrado Simone
Buono Adriana

Fasce Paolo

Forgione Giuseppina

Il presente decreto & pubblicato sul sito dell’ Agenzia ex Indire www.indire.it

IL DIRETTORE GENE _
Antonio Giunta La/Sp d;{ /

RB/dc

Palazzo Gerini — Via M. Buonarroti, 10 - 50122 Firenze
C.F. 800303504584
Tel. +39 055 2380301 — fax +39 0552380330 — www.indire.it



